
194 48 meses

CATALOGO DESCRIPCION
PRECIO 

CONTADO

1ra. 

MENSUALIDAD

PAGO 

ADICIONAL

TOTAL PARA 

ADJUDICAR

4 ANUALIDADES 

DE
MENS ADJ

H2CSS8 ESCAPE XLS 293,400 6,258 37,752 44,010 15,082 6,258

H2DSS8 ESCAPE XLS I4 264,000 5,630 33,970 39,600 13,571 5,630

H2MSS8 ESCAPE XL 14 TM 248,200 5,294 31,936 37,230 12,759 5,294

J7ASS8 F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 4,199 25,336 29,535 10,122 4,199

J7DSS8 F-150 XL MID V6 TM 173,200 3,694 22,286 25,980 8,903 3,694

J7DASS8 F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 3,920 23,650 27,570 9,448 3,920

J8ESS8 F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 4,507 27,188 31,695 10,862 4,507

J8ASS8 F-250 XLT MID V8 TA 186,500 3,978 23,997 27,975 9,587 3,978

J8SSS8 F-250 XLT MID V8 TM 182,900 3,901 23,534 27,435 9,402 3,901

C3ASS8 FUSION ESPORT 344,000 7,337 44,263 51,600 17,683 7,337

C2TSS8 FUSION S I4 TA 257,900 5,500 33,185 38,685 13,257 5,500

C2BSS8 FUSION SE I4 TA 276,900 5,906 35,629 41,535 14,234 5,906

C1CSS8 FUSION SE V6 290,900 6,204 37,431 43,635 14,954 6,204

C1FSS8 FUSION SEL V6 PIEL 330,000 7,038 42,462 49,500 16,964 7,038

C1GSS8 FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 6,356 38,344 44,700 15,319 6,356

C1ASS8 FUSION SEL PLUS V6 344,000 7,337 44,263 51,600 17,683 7,337

G1BSS8 LOBO CAB REG 4 x 2 TA 291,300 6,213 37,482 43,695 14,974 6,213

G1ASS8 LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 332,100 7,083 42,732 49,815 17,072 7,083

G7NSS8 LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,600 6,966 42,024 48,990 16,789 6,966

MB6SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 6,594 39,786 46,380 15,894 6,594

MB5SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 6,594 39,786 46,380 15,894 6,594

JWDSS8 RANGER CHASSIS I4 TM 170,200 3,630 21,900 25,530 8,749 3,630

JWCSS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 181,200 3,865 23,315 27,180 9,315 3,865

JWESS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 196,700 4,195 25,310 29,505 10,111 4,195

JW4SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM 209,200 4,462 26,918 31,380 10,754 4,462

JW5SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 215,300 4,592 27,703 32,295 11,067 4,592

Las anualidades se realizan en las siguientes fechas:
1era: 20 de Diciembre 2009

2a:    20 de Diciembre del 2010

3era: 20 de Diciembre del 2011

4a:    20 de Diciembre del 2012

Enganche del 15% con anualidades

PLAN DE ENTREGA INMEDIATA



194 48 MESES

CATALOGO DESCRIPCION
PRECIO 

CONTADO

1ra. 

MENSUALIDAD

PAGO 

ADICIONAL

TOTAL PARA 

ADJUDICAR
MENS ADJ

H2CSS8 ESCAPE XLS 293,400 7,541 36,469 44,010 7,541

H2DSS8 ESCAPE XLS I4 264,000 6,785 32,815 39,600 6,785

H2MSS8 ESCAPE XL 14 TM 248,200 6,379 30,851 37,230 6,379

J7ASS8 F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 5,061 24,474 29,535 5,061

J7DSS8 F-150 XL MID V6 TM 173,200 4,452 21,528 25,980 4,452

J7DASS8 F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 4,724 22,846 27,570 4,724

J8ESS8 F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 5,431 26,264 31,695 5,431

J8ASS8 F-250 XLT MID V8 TA 186,500 4,794 23,181 27,975 4,794

J8SSS8 F-250 XLT MID V8 TM 182,900 4,701 22,734 27,435 4,701

C3ASS8 FUSION ESPORT 344,000 8,842 42,758 51,600 8,842

C2TSS8 FUSION S I4 TA 257,900 6,629 32,056 38,685 6,629

C2BSS8 FUSION SE I4 TA 276,900 7,117 34,418 41,535 7,117

C1CSS8 FUSION SE V6 290,900 7,477 36,158 43,635 7,477

C1FSS8 FUSION SE I4 TA PIEL 330,000 8,482 41,018 49,500 8,482

C1GSS8 FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 7,659 37,041 44,700 7,659

C1ASS8 FUSION SEL PLUS V6 344,000 8,842 42,758 51,600 8,842

G1BSS8 LOBO CAB REG 4 x 2 TA 291,300 7,487 36,208 43,695 7,487

G1ASS8 LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 332,100 8,536 41,279 49,815 8,536

G7NSS8 LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,600 8,394 40,596 48,990 8,394

MB6SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 7,947 38,433 46,380 7,947

MB5SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 7,947 38,433 46,380 7,947

JWDSS8 RANGER CHASSIS I4 TM 170,200 4,375 21,155 25,530 4,375

JWCSS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 181,200 4,657 22,523 27,180 4,657

JWESS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 196,700 5,056 24,449 29,505 5,056

JW4SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM 209,200 5,377 26,003 31,380 5,377

JW5SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 215,300 5,534 26,761 32,295 5,534

M2DSS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL 259,900 6,680 32,305 38,985 6,680

M2FSS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL AA 277,100 7,122 34,443 41,565 7,122

M2ESS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL 269,700 6,932 33,523 40,455 6,932

M2GSS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL  AA 286,700 7,369 35,636 43,005 7,369

M2HSS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA SIESEL SIN AA SIN ASTOS TRAS 272,200 6,996 33,834 40,830 6,996

M2D6SS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL 6 VEL 263,800 6,780 32,790 39,570 6,780

M2F6SS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL AA 6 VEL 280,300 7,204 34,841 42,045 7,204

M2E6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL 6 VEL 273,300 7,024 33,971 40,995 7,024

M2G6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL  AA 6 VEL 290,300 7,461 36,084 43,545 7,461

M2H6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA SIESEL SIN AA SIN ASTOS TRAS 6 VEL 275,800 7,089 34,281 41,370 7,089

M9GSS8 ECONOLINE WAGON 8 PAS V8 4.6 L 357,700 9,194 44,461 53,655 9,194

M7GSS8 ECONOLINE VAN E-150 V8 4.6 L 298,000 7,659 37,041 44,700 7,659

M7GASS8 ECONOLINE VAN E-150 V8 4.6 L AA 311,600 8,009 38,731 46,740 8,009

K6M6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8  6 VEL 251,000 6,451 31,199 37,650 6,451

K6MA6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8 A/A 6 VEL 267,700 6,881 33,274 40,155 6,881

K6HSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 267,300 6,870 33,225 40,095 6,870

K6GSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA V8 5 VEL 280,800 7,217 34,903 42,120 7,217

M1DSS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 231,000 5,937 28,713 34,650 5,937

M1FSS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL AA 243,800 6,266 30,304 30,304 6,266

M1ESS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 242,300 6,228 30,117 36,345 6,228

M1GSS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL  AA 281,800 7,243 35,027 42,270 7,243

M1D6SS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 6 VEL 234,500 6,027 29,148 35,175 6,027

M1F6SS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL AA 6 VEL 247,400 6,359 30,751 37,110 6,359

M1E6SS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 6 VEL 245,700 6,315 30,540 36,855 6,315

M1G6SS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL  AA 6 VEL 285,300 7,333 35,462 42,795 7,333

Enganche del 15% sin anualidades

PLAN DE ENTREGA INMEDIATA



194 60 MESES

CATALOGO DESCRIPCION
PRECIO 

CONTADO

1ra. 

MENSUALIDAD

PAGO 

ADICIONAL

TOTAL PARA 

ADJUDICAR

5 ANUALIDADES 

DE
MENS ADJ

H2CSS8 ESCAPE XLS 293,400 5,331 44,547 49,878 12,838 5,331

H2DSS8 ESCAPE XLS I4 264,000 4,797 40,083 44,880 11,551 4,797

H2MSS8 ESCAPE XL I4 TM 248,200 4,510 37,684 42,194 10,860 4,510

J7ASS8 F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 3,578 29,895 33,473 8,615 3,578

J7DSS8 F-150 XL MID V6 TM 173,200 3,147 26,297 29,444 7,578 3,147

J7DASS8 F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 3,340 27,906 31,246 8,042 3,340

J8ESS8 F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 3,839 32,082 35,921 9,245 3,839

J8ASS8 F-250 XLT MID V8 TA 186,500 3,389 28,316 31,705 8,160 3,389

J8SSS8 F-250 XLT MID V8 TM 182,900 3,323 27,770 31,093 8,003 3,323

C3ASS8 FUSION ESPORT 344,000 6,250 52,230 58,480 15,052 6,250

C2TSS8 FUSION S I4 TA 257,900 4,686 39,157 43,843 11,284 4,686

C2BSS8 FUSION SE I4 TA 276,900 5,031 42,042 47,073 12,116 5,031

C1ASS8 FUSION SEL PLUS V6 344,000 6,250 52,230 58,480 15,052 6,250

C1CSS8 FUSION SE V6 290,900 5,285 44,168 49,453 12,728 5,285

C1FSS8 FUSION SE I4 TA PIEL 330,000 5,996 50,104 56,100 14,439 5,996

C1GSS8 FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 5,414 45,246 50,660 13,039 5,414

G1BSS8 LOBO CAB REG 4 x 2 TA 291,300 5,293 44,228 49,521 12,746 5,293

G1ASS8 LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 332,100 6,034 50,423 56,457 14,531 6,034

G7NSS8 LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,600 5,934 49,588 55,522 14,290 5,934

MB6SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 5,618 46,946 52,564 13,529 5,618

MB5SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 5,618 46,946 52,564 13,529 5,618

JWDSS8 RANGER CHASSIS I4 TM 170,200 3,092 25,842 28,934 7,447 3,092

JWCSS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 181,200 3,292 27,512 30,804 7,928 3,292

JWESS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 196,700 3,574 29,865 33,439 8,607 3,574

JW4SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM 209,200 3,801 31,763 35,564 9,153 3,801

JW5SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 215,300 3,912 32,689 36,601 9,420 3,912

Las anualidades se realizan en las siguientes fechas:
1era: 20 de Diciembre 2009

2a:    20 de Diciembre del 2010

3era: 20 de Diciembre del 2011

4a:    20 de Diciembre del 2012

5a:    20 de Diciembre del 2013

Enganche del 17% con anualidades

PLAN DE ENTREGA INMEDIATA



194 60 MESES

CATALOGO DESCRIPCION
PRECIO 

CONTADO

1ra. 

MENSUALIDAD

PAGO 

ADICIONAL

TOTAL PARA 

ADJUDICAR
MENS ADJ

H2CSS8 ESCAPE XLS 293,400 6,419 43,459 49,878 6,419

H2DSS8 ESCAPE XLS I4 264,000 5,776 39,104 44,880 5,776

H2MSS8 ESCAPE XL I4 TM 248,200 5,430 36,764 42,194 5,430

J7ASS8 F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 4,308 29,165 33,473 4,308

J7DSS8 F-150 XL MID V6 TM 173,200 3,789 25,655 29,444 3,789

J7DASS8 F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 4,021 27,225 31,246 4,021

J8ESS8 F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 4,623 31,298 35,921 4,623

J8ASS8 F-250 XLT MID V8 TA 186,500 4,080 27,625 31,705 4,080

J8SSS8 F-250 XLT MID V8 TM 182,900 4,001 27,092 31,093 4,001

C3ASS8 FUSION ESPORT 344,000 7,526 50,954 58,480 7,526

C2TSS8 FUSION S I4 TA 257,900 5,642 38,201 43,843 5,642

C2BSS8 FUSION SE I4 TA 276,900 6,058 41,015 47,073 6,058

C1ASS8 FUSION SEL PLUS V6 344,000 7,526 50,954 58,480 7,526

C1CSS8 FUSION SE V6 290,900 6,364 43,089 49,453 6,364

C1FSS8 FUSION SE I4 TA PIEL 330,000 7,220 48,880 56,100 7,220

C1GSS8 FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 6,519 44,141 50,660 6,519

G1BSS8 LOBO CAB REG 4 x 2 TA 291,300 6,373 43,148 49,521 6,373

G1ASS8 LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 332,100 7,265 49,192 56,457 7,265

G7NSS8 LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,600 7,145 48,377 55,522 7,145

MB6SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 6,764 45,800 52,564 6,764

MB5SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 6,764 45,800 52,564 6,764

JWDSS8 RANGER CHASSIS I4 TM 170,200 3,724 25,210 28,934 3,724

JWCSS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 181,200 3,964 26,840 30,804 3,964

JWESS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 196,700 4,303 29,136 33,439 4,303

JW4SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM 209,200 4,577 30,987 35,564 4,577

JW5SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 215,300 4,710 31,891 36,601 4,710

M2DSS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL 259,900 5,686 38,497 44,183 5,686

M2FSS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL AA 277,100 6,062 41,045 47,107 6,062

M2ESS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL 269,700 5,900 39,949 45,849 5,900

M2GSS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL  AA 286,700 6,272 42,467 48,739 6,272

M2HSS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA SIESEL SIN AA SIN ASTOS TRAS 272,200 5,955 40,319 46,274 5,955

M2D6SS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL 6 VEL 263,800 5,771 39,075 44,846 5,771

M2F6SS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL AA 6 VEL 280,300 6,132 41,519 47,651 6,132

M2E6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL 6 VEL 273,300 5,979 40,482 46,461 5,979

M2G6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL  AA 6 VEL 290,300 6,351 43,000 49,351 6,351

M2H6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA SIESEL SIN AA SIN ASTOS TRAS 6 VEL 275,800 6,034 40,852 46,886 6,034

M9GSS8 ECONOLINE WAGON 8 PAS V8 4.6 L 357,700 7,826 52,983 60,809 7,826

M7GSS8 ECONOLINE VAN E-150 V8 4.6 L 298,000 6,519 44,141 50,660 6,519

M7GASS8 ECONOLINE VAN E-150 V8 4.6 L AA 311,600 6,817 46,155 52,972 6,817

K6M6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8  6 VEL 251,000 5,491 37,179 42,670 5,491

K6MA6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8 A/A 6 VEL 267,700 5,857 39,652 45,509 5,857

K6HSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 267,300 5,848 39,593 45,441 5,848

K6GSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA V8 5 VEL 280,800 6,143 41,593 47,736 6,143

M1DSS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 231,000 5,054 34,216 39,270 5,054

M1FSS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL AA 243,800 5,334 36,112 41,446 5,334

M1ESS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 242,300 5,301 35,890 41,191 5,301

M1GSS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL  AA 281,800 6,165 41,741 47,906 6,165

M1D6SS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 6 VEL 234,500 5,130 34,735 39,865 5,130

M1F6SS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL AA 6 VEL 247,400 5,412 36,646 42,058 5,412

M1E6SS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 6 VEL 245,700 5,375 36,394 41,769 5,375

M1G6SS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL  AA 6 VEL 285,300 6,242 42,259 48,501 6,242

Enganche del 17% sin anualidades

PLAN DE ENTREGA INMEDIATA


